
                                                     

 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
главы местного самоуправления 

 Вадского муниципального округа  

Нижегородской области 
 

___________________ 

 

О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления 

Вадского муниципального округа Нижегородской области                        

от 9 февраля 2021 г. № 6 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями                                 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление главы местного самоуправления Вадского 

муниципального округа Нижегородской области от 9 февраля 2021 г. № 6 «О 

создании антитеррористической комиссии Вадского муниципального округа 

Нижегородской области» (в редакции постановления главы местного         

самоуправления Вадского муниципального округа Нижегородской области 

от 2 декабря 2025 г. №14) (далее - постановление) следующие изменения: 

в приложении к постановлению «Состав антитеррористической 

комиссии Вадского муниципального округа Нижегородской области» слова 

«Кудряшов  

Михаил Фёдорович 

- ведущий консультант управления делами админи-

страции Вадского муниципального округа Ниже-

городской области, секретарь комиссии» 

заменить словами 

«Каржов  

Михаил Витальевич 

- ведущий консультант управления делами админи-

страции Вадского муниципального округа Ниже-

городской области, секретарь комиссии». 

 

 



  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава местного  

самоуправления округа                                                                        А.А.Трусов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


